MELSEC iQ-R通道間絕緣熱電偶輸入模組/通道間絕
緣測溫電阻體輸入模組
用戶手冊(入門篇)
-R60TD8-G
-R60RD8-G
安全注意事項
(使用之前請務必閱讀)
在使用本產品之前，應仔細閱讀本手冊及本手冊中所介紹的關聯手冊，同時在充分注意安全的前提下正確地操作。

�
5　配線
5.2　外部配線
5
使用連接器/端子排轉換模組的情況下
在溫度輸入模組中，可以使用MELSEC-Q系列溫度輸入模組用連接器/端子排轉換模組。使用連接器/端子排轉換模組時的外部配
線如下所示。
熱電偶輸入模組
可以使用Q68TD-G-H02(H01)用連接器/端子排轉換模組。應按照下述方式進行配線。
*1 ‘冷端補償有/無設置’(Un\G298)中設置為有冷端補償(0)的情況下，必須連接冷端補償電阻(RTD)。
*2 必須對屏蔽進行接地。
*3 RTD-與RTDG被連接在連接器/端子排轉換模組的內部。因此，在端子排上無需連接RTD-與RTDG。
產品名稱 型號 備注 咨詢窗口
連接器/端子排轉換模組 FA-LTB40TDG  三菱電機工程公司
專用電纜 FA-CBL05Q68TDG 電纜長0.5m
FA-CBL10Q68TDG 電纜長1.0m
FA-CBL20Q68TDG 電纜長2.0m
FA-CBL30Q68TDG 電纜長3.0m
RTD+
RTD-
RTDG
RTD
5　配線
5.2　外部配線 27
28
測溫電阻體輸入模組
可以使用Q68RD3-G用連接器/端子排轉換模組。應按照下述方式進行配線。
*1 必須對屏蔽進行接地。
產品名稱 型號 備注 咨詢窗口
連接器/端子排轉換模組 FA-LTB40RD3G  三菱電機工程公司
專用電纜 FA-CBL05Q68RD3G 電纜長0.5m
FA-CBL10Q68RD3G 電纜長1.0m
FA-CBL20Q68RD3G 電纜長2.0m
FA-CBL30Q68RD3G 電纜長3.0m
5　配線
5.2　外部配線
6
6 運行示例